
Uchwała Nr VI/42/2024

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24 października 2024r.

zmieniająca Uchwałę Nr L/420/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2023r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielgie na lata 2024–2045 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 t. j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zmianami)  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 

2021 poz. 83)  Rada uchwala, co następuje:

§  1 W Uchwale  Nr  L/420/2023  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia  28  grudnia  2023r.  w sprawie  uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielgie na lata 2024-2045 zmienionej: Uchwałą Nr LI/423/2024 

Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia  15.03.2024r.,  Zarządzeniem  Nr  28/2024  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia 

29.03.2024r.,  Uchwałą Nr LIII/447/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 12.04.2024r., Uchwałą Nr II/6/2024 

Rady Gminy Wielgie z dnia 23.05.2024r., Uchwałą Nr III/13/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 02.07.2024r.,  

Uchwałą Nr IV/20/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.08.2024r.,  Uchwałą Nr V/34/2024 Rady Gminy 

Wielgie z dnia 30.09.2024r. zmienia się:

1) Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wielgie na lata 2024–2045 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2)  Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2027 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2   Pozostałe nie ulegają zmianie.

§  3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

           Ewelina Antonowicz


